奈中体発第３１号

                                   令和５年１２月２８日

県内各競技団体会長 様

                                   奈良県中学校体育連盟

                                   会 長 長 谷  豊

                                                                （ 公 印 省 略 ）

令和６年度奈良県中学校体育連盟が主催する大会参加申請書について（依頼）

 平素は、本連盟の諸事業推進に対し、格別の御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

 令和６年度大会参加を考えておられる場合、申請手続きが必要となりますので御依頼申し上げます。

お忙しい中ではございますがよろしくお願い申し上げます。

記

 １ 申請期間 令和６年１月４日（木）～３月２９日（金）午後５時 厳守

  【対象 19 競技】 陸上(駅伝含む)、水泳(競泳・飛込)、体操・新体操、軟式野球、

                 ソフトボール、サッカー、バスケットボール、ハンドボール、

         バレー ボール、ソフトテニス、卓球、バドミントン、剣道、柔道、

                 相撲、テニス、ホッケー、ラグビーフットボール、弓道

 ２ 提出書類 様式１・２（記入漏れのないようにご留意ください）

        様式３（確定しだい提出をお願いします）

 ３ 認定期間 令和６年４月３０日（火）まで

 ４ 登録完了 令和６年５月２日（木）までにメールにて通知させていただきます。

 ５ 添付資料 ・大会申請の書類等（別紙）

 ６ 提出方法 奈良県中学校体育連盟事務局までメールでご提出ください。

 奈良県中学校体育連盟（奈良県立教育研究所内）

事務局 川本 定義  ＴＥＬ：0744-33-5156

E-mail：kawamoto-sadayoshi@maia.eonet.ne.jp